АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02 февраля  2016 года.                         № 6

   О внесении изменений в « Положение о порядке уведомления                                      представителя нанимателя (работодателя) о фактах  обращения                                           в целях  склонения муниципального служащего администрации                                 Октябрьского муниципального образования к совершению                                     коррупционных правонарушений , организации проверки этих                                   сведений и регистрации уведомлений».

    В соответствии со ст.9 Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О  противодействии коррупции», с п. «ж» ч.3 Методики проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в п.1 Положения о порядке уведомления  представителя нанимателя (работодателя) о фактах  обращения в целях  склонения муниципального служащего администрации  Октябрьского муниципального образования к совершению  коррупционных правонарушений , организации проверки этих    сведений и регистрации уведомлений», изложив его в новой редакции : « 1. Настоящим Положением устанавливается порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя), органов прокуратуры и других государственных органов о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, представителем нанимателя которого является -(глава администрации муниципального образования), к совершению коррупционных правонарушений (далее - уведомление), перечень сведений, содержащийся в уведомлениях, организация проверки этих сведений и порядок регистрации уведомлений.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                         О.Н.Одинцова